
LED LINEAR HIGH BAY
ออกแบบพิิเศษ สำำ�หรัับคลัังสิินค้้า RACK สููง
•   ประสิทธิภาพสูงถึง 165 lm/w
•    ใช้แทนหลอดไฟเมทัลฮาไลด์ (MH) 250W – 400W ได้แสงเท่าเดิม

•    ประหยัดพลังงานได้มากกว่า 50%

•    NICHIA LED Chip ประสิทธิภาพสูง จากประเทศญี่ปุ่น

•    โคมไฮเบย์ Linear ใช้ เลนส์พิเศษควบคุมทิศทางของแสง แทนการใช้โคมสะท้อนแสง

•    ด้วยรูปทรงยาวที่ถูกออกแบบมาเป็นพิเศษส�ำหรับพื้นที่แคบ และสูง 

     ท�ำให้สูญเสียแสงน้อย ส่องลงพื้นที่ใช้งานได้อย่างเต็มที่
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LED Linear High Bay

 โคมไฮเบย์ Linear มีให้เลือกหลายก�ำลังไฟตั้งแต่ 30W-180W 
พร้อมทั้งมุมแสง 30x70o, 50x90o, 40ox120o, 120o

หลากหลายก�ำลังไฟให้เลือกสรร

LED LINEAR : For Warehouse aisle
Interlligent control interface and occupancy sensor

LED Linear ทางเลือกที่ใช่ส�ำหรับคลังสินค้า

คืนทุนอย่างรวดเร็ว ทนทานอย่างยั่งยืน

อุปกรณ์เสริมครบครัน เหมาะทุกการใช้งาน

โคมไฮเบย์แนวยาว มาพร้อมเทคโนโลยี NICHIA LED chip 
SMD ประสิทธิภาพสูงจากประเทศญี่ปุ่น แทน COB แบบเก่า 
ออกแบบป็นพิเศษเฉพาะส�ำหรับคลังสินค้าที่มีทางเดินแคบ 
ให้แสงส่องสว่างอย่างเต็มประสิทธิภาพสูงสุด

165 LM/W 85 LM/W

ด้วยราคาสมเหตุสมผล และประหยัดไฟมากกว่าเดิม ท�ำให้
การลงทุนส�ำหรับ โคมไฮเบย์ Linear ได้ผลลัพธ์ที่รวดเร็ว 
และมีอายุการใช้งานยาวนาน แข็งแรง ทนทาน พร้อมการ
รับประกันถึง 5 ปี พิเศษเฉพาะส�ำหรับลูกค้าของเรา ทาง 
Chin Power พร้อมค�ำนวณผลประหยัด และระยะเวลา
คืนทุนให้คุณได้ฟรี

Accessories หลากหลายแบบ ตอบสนองทุกพื้นที่ติดตั้ง แข็งแรง ปลอดภัย ติดตั้งง่าย ปรับเข้าได้กับทุกความต้องการ 
และสะดวกต่อการดูแลรักษา

• Lumen Efficiency

Pole Mount Chain Hanging Triangle mount barcket Cable Suspension

LED Linear COB High bay

LED Linear has higher system efficacy, up to 165 lm/w. 
Compared to general COB and HID, LED Linear saves 
more than 80% energy



LED Linear High Bay

• ควบคุมได้จากรีโมท

• เซนเซอร์เปิด/ปิด ตามแสงโดยรอบ

• ระบบเซนเซอร�ทันสมัย ประหยัดไฟมากขึ้น

อุปกรณ์เสริม

	 ระบบเซนเซอร� ไฟติดเมื่อใช้ท�ำให้ประหยัดค่าไฟ ใช้เท่าที่จ�ำเป็น
	 • Daylight Sensor ตรวจจับแสงอาทิตย์ เปิดอัตโนมัติใน
 	   เวลามืด สะดวกต่อการใช้งาน
	 • Motion Sensor ตรวจจับการเคลื่อนไหว ท�ำให้ไฟเปิด
 	   น�ำทางรถขนของได้อย่างปลอดภัย  

• เซนเซอร์เปิด/ปิด ตามการเคลื่อนไหว
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CH-HBLO-30W

CH-HBLO-60W

CH-HBLO-90W

CH-HBLO-120W

CH-HBLO-150W

CH-HBLO-180W

248x137x102 mm

508x137x102 mm

718x137x102 mm

948x137x102 mm

1178x137x102 mm

718x275x102 mm

64 pcs

128 pcs

192 pcs

256 pcs

320 pcs

384 pcs

Beam Angle

Specifications
LED Chip Nichia (Japan)
Sosen
Aluminum Alloys  
<15%		
-30Co to +50Co

>70 (>80 optional)
IP65		
>0.95
>50,000 ชม.	
5 ปี

Model No.	 Efficacy Input Voltage Beam Angle DimensionLED Qty. Nominal CCTPower Lumens

30 W

60 W

90 W

120W

150 W

180 W 

4,950 lm

9,900 m

14,850 lm

19,800 lm

24,750 lm

29,700 lm

165
Lm/W

AC 100-240V, 
50-60Hz

3,000K*
4,000K
5,000K

30ox70o

50ox90o

40ox120o

120o

สถานที่ติดตั้ง / Applications
เหมาะทั้งใช้ในโรงงานอุตสาหกรรม โกดัง คลังสินค้า สนามบิน อาคารแสดงสินค้า สนามกีฬาในร่ม และสถานที่ต่างๆ

มีให้เลือกหลายก�ำลังไฟตั้งแต่ 30W-180W พร้อมทั้งมุมแสง 30x70o, 50x90o, 120o, 40x120o

Light Source
Driver
Material
Harmonic (%THDi)
Working Temperature

Color Accuracy (CRI)
Ingress Protection Code
Power Factor
Lifespan
Warranty

* CCT 3000K จะมีประสิทธิภาพน้อยกว่าค่าในตาราง 15 lm/w

หมายเหตุ : ข้อมูลสเปกสินค้าอาจมีการเปลี่ยนแปลงได้โดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า


